Willelmus de Loen (dg: et Zeg) filius quondam Ghiselberti de (dg: Dren) Loen et Zegherus de Tula maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie dicti quondam Ghisberti domum domistadium et ortum sitos in parochia de Lijttoijen inter hereditatem #quondam# Jacobi Sijmons soen ex uno et inter hereditatem Ghisberti filii quondam Johannis dicti die (dg: Hoesche ex) Hoessche ex alio atque terciam partem ad se spectantem de quinque hont terre sitis in dicta parochia (dg: in) retro in loco dicto in den Rijcouts Beemt inter hereditatem liberorum Pernele de Waderle ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Grieten soen ex alio item terciam partem ad se spectantem in (dg: u uno et dimidio h) duobus et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto op die Zoe Bossche retrorsum (dg: supra) iuxta fossatum ibidem inter hereditatem dictorum liberorum dicte Pernele de Waderle ex uno et inter (dg: hereditatem) fossatum ibidem ex alio prout (dg: ibidem) ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Lane filie dicti quondam Ghisberti de Loen promittentes indivisi super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere ex) tamquam de hereditate ab aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zeghediken fossatis et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 555r 03 do 01-05-1393.

Johannes Haijken beloofde aan Hermannus Loden soen dat hij de oostelijke helft zal onderhouden van 9 voet maasdijk, in Empel, ter plaatse gnd die Oplage, achter de tuin van Johannes van Ghenderen, tussen de dijk van Denkinus Hannen soen enerzijds en erfgoed van Hermannus Scut Willems soen anderzijds, zó dat voornoemde Hermannus en zijn erfgoederen daarvan geen schade ondervinden.

Johannes (dg: Haij) Haijken promisit super omnia Hermanno Loden soen quod ipse medietatem novem pedatarum (dg: s) aggeris #Mose# sitarum in parochia de Empel ad locum dictum die Oplage retro (dg: ret) ortum Johannis de Ghenderen inter (dg: h) aggerem (dg: Johannis) Denkini Hannen soen et inter hereditatem Hermanni Scut Willems soen scilicet illam medietatem dictarum novem pedatarum aggeris que medietas (dg: me) sita est versus oriens ut dicebat perpetue in bona dispositione observabit sic

quod dicto Hermanno et supra eius hereditates dampna exinde non eveniant.
Testes datum supra.

BP 1179 p 555r 04 do 01-05-1393.

Gerardus van Gheffen zvw Gerardus Pouwels soen en zijn kinderen Henricus, Gerardus en Oda verkochten aan Johannes zvw Henricus Vilt van Os (1) een stuk land, gnd die Geer, in Geffen, tussen Arnoldus Stamelart van de Kelder enerzijds en Johannes van Zelant anderzijds, belast met 2 schelling gemeen pajment, (2) een stuk land, in Geffen, tussen Johannes zv Hilla Pouwels enerzijds en de waterlaat gnd die Runne anderzijds, (3) 1/6 deel in een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd in het Nieuweland, tussen Aleijdis gnd Jacobs dochter enerzijds en een gemene sloot anderzijds, belast met 1/6 deel van 8 penning, (4) een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd aen die Brede Heide, tussen Lambertus Belen soen enerzijds en kv Aleijdis gnd Goeskens anderzijds, (5) een stuk land, gnd ten Berge, in Geffen, tussen Hermannus van Loen enerzijds en Petrus van Gheffen anderzijds.

Gerardus de Gheffen (dg: text) #filius quondam (dg: Pe) Gerardi Pouwels soen# Henricus Gerardus et Oda eius liberi #cum tutore# peciam terre (dg: sitam) dictam die Gheer sitam in parochia de Gheffen inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Penu (dg: de Pen) ex uno et inter hereditatem Johannis de Zelant ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis filii Hille (dg: Vogels) #Pouwels# ex uno et inter (dg: hereditatem) aqueductum dictum die Runne ex alio item (dg: pe) sextam partem ad se spectantem in pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto int Nuwelant inter hereditatem Aleijdis dicte Jacobs dochter ex uno et inter commune fossatum ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum (dg: ..) aen die Brede Heijde inter hereditatem Lambertus Belen soen ex uno et inter hereditatem (dg: Aleijdis d) liberorum Aleijdis dicte Goeskens (dg: s) ex uno' item peciam terre dictam ten Berghe sita' in dicta parochia inter hereditatem Hermanni de Loen ex uno et inter hereditatem Petri (dg: de F) de Gheffen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Henrici Vilt (dg: de Os) de Os promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis duobus solidis communis pagamenti ex dicta pecia terre die Gheer vocata atque sexta parte octo denariorum ex dicta sexta parte dicte pecie terre site in dicto loco int Nuwelant vocato solvendis annuatim de jure.
Testes datum supra.

BP 1179 p 555r 05 do 01-05-1393.

(dg: Voornoemde Johannes koper beloofde aan voornoemde Gerardus van Geffen 49 goede Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (di 24-06-1393) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393)).

(dg: Dictus Johannes emptor promisit predicto Gerardo de Geffen XLIX bonos Gelre gulden seu valorem mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra).

BP 1179 p 555r 06 do 01-05-1393.

Henricus zv Gerardus van Eijcke beloofde aan Rolandus Jozollo etc 15 Hollandse gulden met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393; 30+30+31+31+30+1=153 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Henricus filius Gerardi de Eijcke (dg: Johanne) promisit (dg: Rodolpho) #Rolando# Jozollo etc XV Hollant gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1179 p 555r 07 do 01-05-1393.

Johannes van Eijndoven zvw hr Johannes van Eijndoven ridder beloofde aan Rolandus Jozollo etc 15 Hollandse gulden met Sint-Remigius aanstaande (wo

01-10-1393; 30+30+31+31+30+1=153 dgn) te betalen, op straffe van 1.